Süleyman'ın (v.150/767) *et-Tefsîr*²⁹ isimli eserinden Mekkî sureleri tarayarak kabile ve şahıs isimlerini, sayısal yoğunluklarını tespit etmeye çalıştık. Aynı çalışmayı rivayet tefsirlerinin en önemlilerinden biri kabul edilen Vâhidî'nin (v. 468/1076) *el-Vasît*³⁰ isimli eseri ile dirayet tefsirlerinin en önemlilerinden biri olan Zemahşerî'nin (v. 538/1143) *el-Keşşâf*³¹ isimli eserinde de yaptık. Bu eserlerden elde ettiğimiz listelerle siyer ve tarih kitaplarındaki listeleri de karşılaştırarak bazı sonuçlar elde etmeye çalıştık. İsimlerini tespit ettiğimiz muhalifleri kendi içinde kabilelere ve kabilelerin bağlı oldukları gruplara göre değerlendirerek şu sonuçlara ulaştık.